Y

PACK SERVICE

ITALIA

PT1424-09

Tovaglia Party in tessuto non tessuto.

Tovaglia Party Spunbond Airspun 140x240 Verde cf1x20

Informazioni sull'articolo

Codice articolo
Marchio

Linea
Materiale
Formato (cm)

Prodotto in

Certificazioni

PT1424-09

Pack Service
Airspun
Spunbond Color
140x240

Italia

Le unita produttive Pack Service sono certificate
secondo il sistema di qualita internazionale ISO 9001.

Informazioni logistiche
Confezione

Pezzi per confezione

Peso lordo confezione (Q)

Peso della confezione (g)

Lunghezza x Larghezza x Altezza (mm)
Volume della confezione (dm3)

Barcode confezione

Cartone

Pezzi per cartone

Confezioni per cartone

Peso lordo cartone (g)

Peso dell'imballaggio cartone (g)
Lunghezza x Larghezza x Altezza (mm)
Volume del cartone (m3)

Barcode cartone

Pallet

Cartoni per strato

Cartoni per pallet

Peso lordo pallet (kg)

Lunghezza x Larghezza x Altezza (cm)

Volume del pallet (m3)
Codice doganale

Confezionata singolarmente.

Ideale per party e tavolate.
Colorata, resistente e idrorepellente.
Riciclabile, 100% polipropilene.

157

5

220x 360 x 16
1,2672

8012547120105

20
20

3.584

443

395 x 235 x 390
0,0362

08012547074484

10

50

202

120x 80 x 210

2
56031290



