





Tovaglia Party in tessuto non tessuto Confezionata singolarmente. Ideale per party e tavolate. Colorata, resistente e idrorepellente. Riciclabile, 100% polipropilene.

## Tovaglia Party Spunbond Airspun 140x240 Verde cf1x20



## Informazioni sull'articolo

Codice articolo	PT1424-09
Marchio	Pack Service
Linea	Airspun
Materiale	Spunbond Color
Formato (cm)	140x240
Prodotto in	Italia

## Certificazioni

Le unità produttive Pack Service sono certificate secondo il sistema di qualità internazionale ISO 9001.

## Informazioni logistiche

Confezione	
Pezzi per confezione	1
Peso lordo confezione (g)	157
Peso della confezione (g)	5
Lunghezza x Larghezza x Altezza (mm)	220 x 360 x 16
Volume della confezione (dm3)	1,2672
Barcode confezione	8012547120105
Cartone	
Pezzi per cartone	20
Confezioni per cartone	20
Peso lordo cartone (g)	3.584
Peso dell'imballaggio cartone (g)	443
Lunghezza x Larghezza x Altezza (mm)	395 x 235 x 390
Volume del cartone (m3)	0,0362
Barcode cartone	08012547074484
Pallet	
Cartoni per strato	10
Cartoni per pallet	50
Peso lordo pallet (kg)	202
Lunghezza x Larghezza x Altezza (cm)	120 x 80 x 210
Volume del pallet (m3)	2
Codice doganale	56031290